
Id: EFGCM-PVBUC-LIRLE-DLCLO-LVWJA. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVIII/32/2010
RADY GMINY KOZŁÓW

z dnia 15 czerwca 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 
r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art.211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz.1240) Rada Gminy Kozłow uchwala co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 38.000,00 zł 

- w tym dochody majątkowe o kwotę 38.000,00 zł jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 88.500,00 zł 

- w tym wydatki majątkowe o kwotę 88.500,00 zł jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 50.500,00 zł 

- w tym wydatki majątkowe o kwotę 50.500,00 jak w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 3. 1. Ustala się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne jak w załączniku Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

2. Upoważnia się Wójta Gminy Kozłów do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją wieloletnich programów, 
w kwotach dla poszczególnych lat realizacji programu, jak w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kozłów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: EFGCM-PVBUC-LIRLE-DLCLO-LVWJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLVIII/32/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie dochodów 

 
Kwota zmian

Dział Nazwa - treść
zwiększenia zmniejszenia

600 Transport i łączność 38.000,00 

w tym dochody majątkowe: wpływy z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych (§6300) 38.000,00

Razem 38.000,00 

w tym dochody majątkowe 38.000,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: EFGCM-PVBUC-LIRLE-DLCLO-LVWJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLVIII/32/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Zmiany w planie wydatków 

 
Kwota zmian

Dział Rozdział Nazwa - treść
zwiększenia zmniejszenia

010 Rolnictwo i łowiectwo 50.500,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 50.500,00

w tym: b) wydatki majątkowe 50.500,00

w tym: wydatki inwestycyjne 50.500,00

600 Transport i łączność 88.500,00 

60016 Drogi publiczne gminne 88.500,00

w tym: b) wydatki majątkowe 88.500,00

w tym: wydatki inwestycyjne 88.500,00

Razem 88.500,00 50.500,00 

w tym wydatki majątkowe 88.500,00 50.500,00

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa



Id: EFGCM-PVBUC-LIRLE-DLCLO-LVWJA. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLVIII/32/2010

Rady Gminy Kozłów

z dnia 15 czerwca 2010 r.

Limit wydatków na wieloletni program inwestycyjny 

 
Wysokość wydatków 

w 2010 roku 
Wysokość wydatków 

w 2011 roku
Wysokość wydatków 

w 2012 roku

Program -jego cel i zadania

Jednostka 
organizacyjna 

realizująca 
program 

Okres 
realizacji 
programu

Łączne 
nakłady 

finansowe (w 
zł)

Środki 
spoza 

budżetu 
Gminy

Środki 
własne 
budżet 
Gminy

Środki spoza 
budżetu 
Gminy

Środki 
własne 
budżet 
Gminy

Środki spoza 
budżetu 
Gminy

Środki 
własne 
budżet 
Gminy

Budowa Szkoły Podstawowej w Kozłowie, szansą na wyrównanie różnic w dostępie do 
edukacji dzieci z terenów wiejskich II etap

Urząd Gminy 
Kozłów

2010-
2011 4.177.367,95 655.272,22 280.830,96 2.268.88533 972.379,44

Gospodarka wodno-ściekowa z budową wodociągów we wsiach Rogów Przybysławice, 
Marcinowice, Karczowice oraz odcinków Bryzdzyń, Kępie, Wierzbica i Kozłów oraz 
budowa przydomowej oczyszczalni ścieków dla SzP w Przybysławicach oraz zakupu wozu 
asenizacyjnego

Urząd Gminy 
Kozłów

2010-
2012 5.284.726,98 216.415,00 1.492.926,00 

(1) 2.212.078,84 1.755.881,00 
(1) 2.856.233,14

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Zbigniew Basa

- (1) nie ujmuje się w łącznych nakładach finansowych - refundacja 


